АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2021                                                                           №04

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
Заводского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Заводского сельского поселения от 02.02.2011 №12 «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Заводского
сельского поселения»;

2) постановление Администрации Заводского сельского поселения №02 от 15.01.2013 «О
внесении изменений в постановление Администрации поселения от 02.02.2011 №12»;

3) постановление Администрации Заводского сельского поселения №133 от 29.12.2014 «О
внесении изменений в постановление Администрации поселения от 02.02.2011 №12»;

4) постановление Администрации Заводского сельского поселения №117 от 19.12.2015 «О
внесении дополнений в постановление Администрации поселения от 02.02.2011 №12»;

5) постановление Администрации Заводского сельского поселения №34 от 13.05.2019 «О
внесении изменения в постановление Администрации Заводского сельского поселения № 12 от
02.02.2011 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления Заводского сельского поселения»»;

6) постановление Администрации Заводского сельского поселения №56 от 30.11.2020 «О
внесении изменений в постановление Администрации Заводского сельского поселения № 12 от
02.02.2011 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления Заводского сельского поселения»»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации
Заводского сельского поселения, а также на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodscoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Заводского сельского поселения  Ефимову М.Е.

2

Глава поселения         С.А. Трифанова